2

	   ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TÂM

Số:       /LT-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phú Tâm, ngày     tháng  7  năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND
(Từ ngày 01/7/2025 đến ngày 05/7/2025)

Thứ Ba, ngày 01/7/2025:

- 7 giờ 00' : Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- 10 giờ 00' : Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND xã dự kỳ họp thứ nhất HĐND xã Phú Tâm, tại Phòng họp UBND xã Phú Tâm.
- 13 giờ 00' : Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
Thứ Tư, ngày 02/7/2025:

- 7 giờ 45' : Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị trực tuyến Sơ kết công tác 6 tháng năm 2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ đổi mới, sáng tạo và chuyển đổi số, tại hội trường UBND xã Phú Tâm.

- 13 giờ 00' : Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND họp Ban Thường vụ Đảng uỷ mở rộng, tại Phòng họp Đảng uỷ xã Phú Tâm.
Thứ Năm, ngày 03/7/2025:

- 7 giờ 00' : Chủ tịch UBND xã Nguyễn Phạm Thu Hiền làm việc tại cơ quan.

- 9 giờ 00' : Chủ tịch UBND xã Nguyễn Phạm Thu Hiền dự công bố Quyết định của Công an xã, tại Phòng họp Công an xã.

- 7 giờ 00' : Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Liêm và Phó Chủ tịch UBND Quách Huỳnh Đoan Nghi làm việc tại cơ quan.
- 14 giờ 00' : Chủ tịch UBND xã Nguyễn Phạm Thu Hiền dự trực tuyến phiên họp Chính phủ với địa phương, ại Phòng họp UBND xã Phú Tâm.

- 13 giờ 00' : Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Liêm và Phó Chủ tịch UBND Quách Huỳnh Đoan Nghi làm việc tại cơ quan.
Thứ Sáu, ngày 04/7/2025:
- 8 giờ 00' : Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND xã làm việc với lãnh đạo các Phòng chuyên môn xã và lãnh đạo Trung tâm Hành chính công.

- 13 giờ 00' : Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy, ngày 05/7/2025:
- 7 giờ 30' : Chủ tịch UBND và các Phó Chủ tịch UBND xã dự họp trực tuyến để nghe báo cáo tình hình hoạt động của các xã, phường sau hợp nhất, tại hội trường UBND xã Phú Tâm.
( Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban nhân dân xã sẽ có thông báo sau./.

- VP.UBND thành phố;

	- TT.ĐU, HĐND, UBND xã;

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Phòng chuyên môn, TTHCC xã;

- Trưởng BND các ấp;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thế Thịnh

PAGE